TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO

Direccion

direccion@apizaco.tecnm.mx

Subdireccién de Planeacién y Vinculacién

subplan@apizaco.tecnm.mx

Planeacién, Programacion y Presupuestacion
Planeacion@apizaco.tecnm.mx

Gestidn Tecnoldgica y Vinculaciéon
gestion@apizaco.tecnm.mx

Oficina de Servicio Social

gestion servicio social@apizaco.tecnm.mx
Oficina de Residencias Profesionales

gestion promocion profesional@apizaco.tecnm.mx
Servicios Externos

gestio servicios externos@apizaco.tecnm.mx
Comunicacién y Difusion
difusion@apizaco.tecnm.mx

Actividades Extraescolares
Extraescolares@apizaco.tecnm.mx

Servicios Escolares
escolares@apizaco.tecnm.mx

Oficina de Titulacién

se servicios estudiantiles@apizaco.tecnm.mx
Centro de Informacion
cinformacion@apizaco.technm.mx

Centro de Idiomas

cle@apizaco.tecnm.mx

Frederick Garcia Lopez

Sandy Isabel Islas Aguilar

Maria Valeria Montiel Marquez
Sasha Altagracia Carmona Rojas
Carlos Vazquez Ramirez

Fernando Gregorio Barron Temoltzi
Néstor Gutiérrez Merino

Roberto Marcio Cuauhtle Pluma
Héctor Escobar Jardines

Marcos Manuel Diaz Meza

Erick Ivan Lugo Pérez

José Luis Gonzalez Grovas

Subdireccion Académica

subacad@apizaco.tecnm.mx

Ciencias Basicas
cbasicas@apizaco.tecnm.mx
Sistemas y Computacién
sistemas@apizaco.tecnm.mx
Metalmecanica
mecanica@apizaco.tecnm.mx
Ciencias de la Tierra
ctierra@apizaco.tecnm.mx
Eléctricay Electrénica
electronica@apizaco.tecnm.mx

Ingenieria Industrial
industrial @apizaco.tecnm.mx

Ciencias Econdmico-Administrativas
cea@apizaco.tecnm.mx

Desarrollo Académico
desarrollo@apizaco.tecnm.mx

Divisidn de Estudios Profesionales
dep@apizaco.tecnm.mx

Coordinacién de Titulaciéon
dep titulacion@apizaco.tecnm.mx

Divisién de Estudios de Posgrado e Investigacién
depi@apizaco.tecnm.mx
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Aniversario compr

Luz Fabiola Sdnchez Parra

Teresa Rodriguez Herndndez

José Antonio Cuatepotzo Varela
Jorge Aguilar Vazquez
Eduardo Cuatianquiz Lima

Jaime Alberto Elizalde Olin

Armando Barraza Hiniesta

Norma Angélica Aguifiaga Sanchez

Cecilia Yarelly Arreguin Lara

Cesar Reynaldo Ramos Gémez

Yvonne Flores Pimentel

Blanca Estela Pedroza Méndez
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Av. Instituto Tecnolégico No. 418, San Andrés Ahuashuatepec, Municipio de Tzompantepec, Tlaxcala, Mex. C.P. 90491
e-mail: difusion@apizaco.tecnm.mx tecnm.mx

Teléfono 2414172010

Yesica Imelda Saavedra Benitez

Subdireccion de Servicios Administrativos

subadmin@apizaco.tecnm.mx Norma Angélica Guerra Herrera

Recursos Humanos

) Erik Ulises Vazquez Ledn Ext.
humanos@apizaco.tecnm.mx
Recursos Financieros ok , .
. i . Ramon Angel Vazquez Lopez Ext.
financieros@apizaco.tecnm.mx
Recursos Materiales y Servicios . ,
_ _ y José Alfredo Vargas Dominguez Ext.
materiales@apizaco.tecnm.mx
Oflcm§ de Adqms,lc.lo,nes y Compras José Ocotlan Guevara Herndndez Ext.
materiales adquisiciones@apizaco.tecnm.mx
Almacén . , y
) . Mario Méndez Mejia Ext.
mario.mm@apizaco.tecnm.mx
Centro de Computo Claudia Saavedra Hernandez Ext.
ccomputo@apizaco.tecnm.mx
Mantenimiento de Equipo , .
o q P Joel Gémez Quintero Ext.
mantenimiento@apizaco.tecnm.mx
Sistemas de Gestion
. Estela Dominguez Hernandez Ext.
sg@apizaco.tecnm.mx
Delegacion Sindical D-V-111 . o L
8 . . Jorge Luis Castafieda Gutiérrez Ext.
delegacionD-V-111@apizaco.tecnm.mx
DelegaCIon Slndlc.al Seccion 61 José Aureliano Hernandez Temoltzin Ext.
aureliano.ht@apizaco.tecnm.mx
Comité Ejecutivo Sociedad de Alumnos . .
J Marleth Teyssier Macip Ext.

L20370856@apizaco.tecnm.mx

Redes Sociales y Canales Oficiales

Instituto Tecnoldgico de Apizaco
/TecApizaco

TecNM Campus Apizaco

@web_ITApizaco

tecapizaco

/ITApizacoRadio

itapizacoradio
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Felipe Carvrillo
PUE

apizaco.tecnm.mx
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